MC DI GU I DA MOTO www.ultracross.it

MYLAPS
57 C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV)
]
Camp. Regionale FMI 5™ Prova - Senerchia
] -
MX1/MX2 Fast + Expert Circuito La Torre 1,216 km
Prima Manche 17/06/2018 11:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:27:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.746 +0.961 11:34:53.699 1 11:29:10.412
(263) Memoli Alfredo 6 1:34.479 +6.694 11:36:28.178 2 1:33.680 +1.544 11:30:44.092
1 11:28:56.839 7 1:29.898 +2.113 11:37:58.076 3 1:32.923 +0.787 11:32:17.015
2 1:23.653 +0.796 11:30:20.492 8 1:33.388 +5.603 11:39:31.464 4 1:33.859 +1.723 11:33:50.874
3 1:22.899 +0.042 11:31:43.391 9 1:31.161 +3.376 11:41:02.625 5 1:33.003 +0.867 11:35:23.877
4 1:24.738 +1.881 11:33:08.129 10 1:31.722 +3.937 11:42:34.347 6 1:32.513 +0.377 11:36:56.390
5 1:24.924 +2.067 11:34:33.053 u 1:46.332 +18.547 11:44:20.679 7 1:33.675 +1.539 11:38:30.065
6 11:35:55.910 12 1:35.402 +7.617 11:45:56.081 8 1:33.114 +0.978 11:40:03.179
7 1:23.434 +0.577 11:37:19.344 9 1:35.252 +3.116 11:41:38.431
8 1:23.863 +1.006 11:38:43.207 (731) Angelone Salvatore 10 1:33.281 +1.145 11:43:11.712
9 1:23.842 +0.985 11:40:07.049 1 11:29:04.901 11 11:44:43.848
10 1:23.345 +0.488 11:41:30.394 2 1:32.089 +1.040 11:30:36.990 12 1:32.509 +0.373 11:46:16.357
11 1:23.229 +0.372 11:42:53.623 3 1:31.721 +0.672 11:32:08.711
12 1:24.319 +1.462 11:44:17.942 4 1:32.077 +1.028 11:33:40.788 (231) Pezzuto Antonello
13 1:25.894 +3.037 11:45:43.836 5 1:31.883 +0.834 11:35:12.671 1 11:29:09.440
6 1:31.263 +0.214 11:36:43.934 2 1:38.391 +4.921 11:30:47.831
(918) Fusco Franco 7 11:38:14.983 3 1:34.933 +1.463 11:32:22.764
1 11:29:02.628 8 1:32.099 +1.050 11:39:47.082 4 1:34.621 +1.151 11:33:57.385
2 1:27.977 +0.569 11:30:30.605 9 1:31.880 +0.831 11:41:18.962 5 1:34.749 +1.279 11:35:32.134
3 1:28.729 +1.321 11:31:59.334 10 1:31.699 +0.650 11:42:50.661 6 1:34.548 +1.078 11:37:06.682
4 1:28.089 +0.681 11:33:27.423 1 1:33.422 +2.373 11:44:24.083 7 11:38:40.152
5 11:34:54.831 12 1:32.202 +1.153 11:45:56.285 8 1:36.123 +2.653 11:40:16.275
6 1:28.147 +0.739 11:36:22.978 9 1:33.988 +0.518 11:41:50.263
7 1:27.607 +0.199 11:37:50.585 (156) Gargiulo Luca 10 1:34.130 +0.660 11:43:24.393
8 1:30.501 +3.093 11:39:21.086 1 11:29:10.748 1 1:34.945 +1.475 11:44:59.338
9 1:30.732 +3.324 11:40:51.818 2 1:34.108 +3.496 11:30:44.856 12 1:35.064 +1.594 11:46:34.402
10 1:30.535 +3.127 11:42:22.353 3 1:31.796 +1.184 11:32:16.652
1 1:31.204 +3.796 11:43:53.557 4 11:33:47.264 (612) Laudato Giovanni
12 1:30.710 +3.302 11:45:24.267 5 1:31.190 +0.578 11:35:18.454 1 11:29:15.100
13 1:31.575 +4.167 11:46:55.842 6 1:30.746 +0.134 11:36:49.200 2 1:35.479 +1.576 11:30:50.579
7 1:31.669 +1.057 11:38:20.869 3 1:34.337 +0.434 11:32:24.916
(751) Morgera Ciro 8 1:30.907 +0.295 11:39:51.776 4 1:34.192 +0.289 11:33:59.108
1 11:29:04.462 9 1:31.445 +0.833 11:41:23.221 5 1:34.075 +0.172 11:35:33.183
2 1:30.184 +1.523 11:30:34.646 10 1:31.573 +0.961 11:42:54.794 6 1:34.611 +0.708 11:37:07.794
3 11:32:03.307 11 1:31.565 +0.953 11:44:26.359 7 1:34.019 +0.116 11:38:41.813
4 1:30.611 +1.950 11:33:33.918 12 1:32.976 +2.364 11:45:59.335 8 1:35.573 +1.670 11:40:17.386
5 1:29.616 +0.955 11:35:03.534 9 1:33.978 +0.075 11:41:51.364
6 1:31.608 +2.947 11:36:35.142 (90) Amadei Daniele 10 1:35.407 +1.504 11:43:26.771
7 1:30.761 +2.100 11:38:05.903 1 11:29:08.546 11 1:35.403 +1.500 11:45:02.174
8 1:28.961 +0.300 11:39:34.864 2 1:31.203 +0.164 11:30:39.749 12 11:46:36.077
9 1:30.611 +1.950 11:41:05.475 3 1:31.474 +0.435 11:32:11.223
10 1:30.699 +2.038 11:42:36.174 4 1:32.315 +1.276 11:33:43.538 (974) Fucci Vincenzo
1 1:30.951 +2.290 11:44:07.125 5 1:33.258 +2.219 11:35:16.796 1 11:29:11.621
12 1:29.745 +1.084 11:45:36.870 6 1:31.678 +0.639 11:36:48.474 2 1:36.796 +3.809 11:30:48.417
13 1:34.362 +5.701 11:47:11.232 7 11:38:19.513 3 1:38.156 +5.169 11:32:26.573
8 1:32.425 +1.386 11:39:51.938 4 1:36.532 +3.545 11:34:03.105
(27) Boccia Luigi 9 1:32.162 +1.123 11:41:24.100 5 1:35.193 +2.206 11:35:38.298
1 11:29:06.214 10 1:32.363 +1.324 11:42:56.463 6 1:34.367 +1.380 11:37:12.665
2 1:28.762 +0.237 11:30:34.976 11 1:31.917 +0.878 11:44:28.380 7 1:34.984 +1.997 11:38:47.649
3 11:32:03.501 12 1:35.772 +4.733 11:46:04.152 8 1:34.684 +1.697 11:40:22.333
4 1:29.841 +1.316 11:33:33.342 9 1:33.743 +0.756 11:41:56.076
5 1:29.480 +0.955 11:35:02.822 (293) Delli Bovi Salvatore 10 1:33.669 +0.682 11:43:29.745
6 1:29.747 +1.222 11:36:32.569 1 11:29:12.381 11 11:45:02.732
7 1:30.918 +2.393 11:38:03.487 2 1:33.853 +3.063 11:30:46.234 12 1:34.046 +1.059 11:46:36.778
8 1:30.964 +2.439 11:39:34.451 3 1:31.695 +0.905 11:32:17.929
9 1:33.194 +4.669 11:41:07.645 4 1:31.083 +0.293 11:33:49.012 (311) Picariello Andrea
10 1:30.021 +1.496 11:42:37.666 5 1:33.084 +2.294 11:35:22.096 1 11:29:13.427
1 1:31.153 +2.628 11:44:08.819 6 1:32.956 +2.166 11:36:55.052 2 1:35.315 +0.361 11:30:48.742
12 1:31.797 +3.272 11:45:40.616 7 1:34.079 +3.289 11:38:29.131 3 11:32:23.696
13 1:49.720 +21.195 11:47:30.336 8 1:31.801 +1.011 11:40:00.932 4 1:36.984 +2.030 11:34:00.680
9 1:36.265 +5.475 11:41:37.197 5 1:35.721 +0.767 11:35:36.401
(747) Dandolo Marco 10 1:33.175 +2.385 11:43:10.372 6 1:35.760 +0.806 11:37:12.161
1 11-29-01.400 1 1:34.120 +3.330 11:44:44.492 7 1:39.964 +5.010 11:38:52.125
2 1:27.785 11:30:29.185 12 11:46:15.282 8 1:51.009 +16.055 11:40:43.134
3 1:27.879 +0.094 11:31:57.064 9 1:56.464 +21.510 11:42:39.598
4 1:27.889 +0.104 11:33:24.953 (397) Ferraiuolo Biagio 10 2:02.782 +27.828 11:44:42.380
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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57 C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV) -

Camp. Regionale FMI 5™ Prova - Senerchia

MX1/MX2 Fast + Expert Circuito La Torre 1,216 km
Prima Manche 17/06/2018 11:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:27:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
1 1:50.601 +15.647 11:46:32.981
(326) Picardo Vittorio
1 11:29:17.625
2 1:42.585 11:31:00.210
3 1:46.866 +4.281 11:32:47.076
4 1:51.902 +9.317 11:34:38.978
5 1:57.519 +14.934 11:36:36.497
6 1:55.104 +12.519 11:38:31.601
7 1:51.901 +9.316 11:40:23.502
8 1:52.616 +10.031 11:42:16.118
9 1:53.896 +11.311 11:44:10.014
10 1:57.140 +14.555 11:46:07.154
(28) Castorio Giuseppe
1 11:29:13.432
2 1:36.838 +3.240 11:30:50.270
3 1:37.168 +3.570 11:32:27.438
4 1:33.598 11:34:01.036
5 1:37.963 +4.365 11:35:38.999
6 1:36.052 +2.454 11:37:15.051
7 2:30.183 +56.585 11:39:45.234
(203) Sturchio Maurizio
1 11:29:15.412
2 1:37.324 11:30:52.736
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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